Rua Itapeva, nº 26 -  10º andar  – sala 1001 -  Bela Vista -  São Paulo - SP -  Brasil  - CEP 01332-000
Fone: (55 - 11) 3266.7650

Ofício	nº	06/2018-CRUESP

São	Paulo,	08	de	junho	de	2018

Ilmo.	Coordenador	do	Fórum	das	Seis,

	 Em	 nome	 do	 Prof.	 Vahan	 Agopyan,	 Presidente	 do	 Conselho	 de	 Reitores	 das

Universidades	 Estaduais	 Paulistas	 (CRUESP),	 convidamos	 as	 entidades	 representativas	 dos

servidores	docentes	e	técnico-administrativos	da	UNESP,	UNICAMP	e	USP	(Fórum	das	Seis)

para	 reunião	 com	os	membros	do	CRUESP	a	 ser	 realizada	no	próximo	dia	13	de	 junho	de

2018	(quarta-feira),	às	16:00	h,	na	sede	do	CRUESP,	situada	à	Rua	Itapeva,	26,	São	Paulo,	SP.

	 Com	votos	de	estima	e	consideração,

	 Atenciosamente,

Gerson	Yukio	Tomanari
Secretário	Executivo	-	CRUESP

Ilmo	Sr.
PROF.	Dr.	JOÃO	DA	COSTA	CHAVES	JÚNIOR
Coordenador	do	Fórum	das	Seis
bahsam0609@gmail.com